
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W GIETRZWAŁDZIE-
ETAP 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gietrzwałd

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742965

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 2

1.4.2.) Miejscowość: Gietrzwałd

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-036

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 895241924

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@gietrzwald.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gietrzwald.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a0e90e1c-9202-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270340/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 13:19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025800/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270340/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W
GIETRZWAŁDZIE- ETAP 2

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu p.n.: BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ
ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W GIETRZWAŁDZIE- ETAP 2
Numer umowy o dofinansowanie projektu: RPWM.05.01.00-28-0019/20 zawarta 28 grudnia
2020 r.
Źródła finansowania - inwestycja dofinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020
2) Wykonanie:
- ogrodzenia panelowego (zgodnie z już istniejącym) i bramą przesuwną, wraz z wykonaniem
zjazdu na działkę drogową nr 32/2 i przystosowaniem do transportu ciężkiego;
- oświetlenia terenu (oprawy LED, podobne do istniejących na terenie) i zasilanie
poszczególnych obiektów z oddzielnego zasilania (przyłącza);
- instalacji fotowoltaicznej ok 20kW zlokalizowanej na dachu hali wspierającej zasilanie hali i
oświetlenia terenu;
- utwardzenia placu z uwzględnieniem transportu ciężkiego wraz z odprowadzeniem wód
opadowych powierzchniowo;
- instalacji kamer monitorujących wraz z zapisem czasowym (monitoring powinien umożliwiać
rejestrację co najmniej 120 ostatnich godzin);
- zadaszenia o konstrukcji stalowej nad kompostownikiem;
- hali stalowej pokrytej płytą warstwową o wymiarach ok. 20 m x14 m z zapleczem socjalno-
sanitarnym oraz dostępem przez min. 3 bramy;
- pełnej dokumentacji geodezyjnej powykonawczej.
Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo omówiono w SWZ i załącznikach do niej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45223200-8 - Roboty konstrukcyjne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270340/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45232460-4 - Roboty sanitarne

45233140-2 - Roboty drogowe

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JĘDRZEJEWSKI STANISŁAW
JĘDRZEJEWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 510373246

4.3.3.) Ulica: Klebark Wielki 35A

4.3.4.) Miejscowość: Klebark Wielki

4.3.5.) Kod pocztowy: 10-687

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1020900,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00076952/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W rezultacie konieczności wykonania robót zamiennych polegających na zmianie posadowienia
obiektu, uniemożliwiających realizację umowy zgodnie z pierwotnym terminem, Wykonawca nie
był w stanie dotrzymać ustalonego przez strony terminu realizacji przedmiotu umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270340/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużono termin realizacji przedmiotu umowy do dnia 29.10.2021 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1020900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270340/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W GIETRZWAŁDZIE- ETAP 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gietrzwałd
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742965
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gietrzwałd
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-036
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 895241924
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@gietrzwald.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gietrzwald.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a0e90e1c-9202-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270340/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 13:19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025800/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków  45223200-8 - Roboty konstrukcyjne  45232460-4 - Roboty sanitarne  45233140-2 - Roboty drogowe  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JĘDRZEJEWSKI STANISŁAW JĘDRZEJEWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 510373246
	4.3.3.) Ulica: Klebark Wielki 35A
	4.3.4.) Miejscowość: Klebark Wielki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 10-687
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1020900,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00076952/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1020900,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



